
盛岡スターレーン（公認競技場No.103－017）

令和5年6月10日（土）・11日（日）期日

岩手県教育委員会

公益財団法人全日本ボウリング協会

東北地区ボウリング連合

後援

公認

主催

会場

公益財団法人岩手県体育協会



開催期日：令和5年6月10日（土）・11日（日）
大会会場：盛岡スターレーン（岩手県盛岡市）

中学生の部 参加：30名（うちオープン参加の小学生6名）
順位 県名 選手名 学校名 点数（12G）

第1位 青森 深堀　堅仁 十和田市立甲東中学校2年 2,535

第2位 岩手 及川　友希 奥州市立江刺第一中学校3年 2,407

第3位 岩手 西川　和音 盛岡市立大宮中学校3年 2,361

第4位 青森 宇野　愛生 弘前学院聖愛中学校3年 2,246

第5位 青森 小笠原　穂乃 青森市立筒井中学校1年 2,225

第6位 山形 大門　弘夢 天童市立第三中学校3年 2,218

青森 深堀　堅仁 十和田市立甲東中学校2年

岩手 及川　友希 奥州市立江刺第一中学校3年

ハイシリーズ賞 青森 深堀　堅仁 十和田市立甲東中学校2年 686

高校生男子の部 参加：19名
順位 県名 選手名 学校名 点数（12G）

第1位 福島 中野　雄太 福島県立橘高等学校3年 2,626

第2位 岩手 合津　和斗 盛岡市立高等学校2年 2,622

第3位 青森 後藤　遼真 弘前大学附属特別支援学校高等部1年 2,612

第4位 青森 石田　康次郎 青森県立弘前工業高等学校3年 2,593

第5位 青森 横岡　悠斗 東奥学園高等学校2年 2,502

第6位 青森 佐々木　歩夢 八戸工業大学第一高等学校3年 2,492

ハイゲーム賞 青森 後藤　遼真 弘前大学附属特別支援学校高等部1年 279

ハイシリーズ賞 青森 石田　康次郎 青森県立弘前工業高等学校3年 754

高校生女子の部 参加：15名
順位 県名 選手名 学校名 点数（12G）

第1位 宮城 我孫子　美葵 古川学園高等学校2年 2,748

第2位 福島 鈴木　麻生 福島県立須賀川創英館高等学校3年 2,294

第3位 岩手 相澤　茉季 盛岡中央高等学校1年 2,247

第4位 青森 中村　結依 千葉学園高等学校2年 2,223

第5位 青森 小山内　紅葉 弘前学院聖愛高等学校3年 2,213

第6位 秋田 佐藤　陽由 秋田県立大曲高等学校2年 2,171

ハイゲーム賞 宮城 我孫子　美葵 古川学園高等学校2年 279

ハイシリーズ賞 宮城 我孫子　美葵 古川学園高等学校2年 706

大 会 成 績 表

第22回東北中学生ボウリング選手権大会
第22回東北高校生ボウリング選手権大会

参加人数：64名

ハイゲーム賞 246



中学生の部

最終
順位

県名 選手名 HC
予選9G
合計

決勝
1G

決勝
2G

決勝
3G

決勝戦
合計

HC込
合計

1 青森 深堀　堅仁 0 1,942 201 179 213 593 2,535
2 岩手 及川　友希 0 1,816 192 181 218 591 2,407
3 岩手 西川　和音 0 1,728 201 184 248 633 2,361
4 青森 宇野　愛生 15 1,645 178 198 180 556 2,246
5 青森 小笠原　穂乃 15 1,615 213 156 196 565 2,225

6 山形 大門　弘夢 0 1,667 216 174 161 551 2,218

7 山形 森谷　駿紀 0 1,622 182 171 225 578 2,200
8 山形 平田　璃子 15 1,662 146 158 174 478 2,185
9 岩手 菅原　湊 15 1,636 166 149 178 493 2,174

10 岩手 千葉　那都希 0 1,541 193 136 202 531 2,072
11 山形 濱野　歌恋 15 1,503 194 125 157 476 2,024
12 岩手 金城　夏鈴 15 1,445 157 153 139 449 1,939

高校生の部男子

最終
順位

県名 選手名
予選9G
合計

決勝
1G

決勝
2G

決勝
3G

決勝戦
合計

合計

1 福島 中野　雄太 2,031 214 178 203 595 2,626
2 岩手 合津　和斗 1,896 211 257 258 726 2,622
3 青森 後藤　遼真 1,989 237 193 193 623 2,612
4 青森 石田　康次郎 1,890 214 279 210 703 2,593
5 青森 横岡　悠斗 1,869 192 226 215 633 2,502

6 青森 佐々木　歩夢 1,865 185 196 246 627 2,492

7 宮城 中田　弥宏 1,855 210 213 207 630 2,485 ±36
8 宮城 茂林　健太 1,831 203 205 246 654 2,485 ±221
9 青森 今村　知暉 1,877 222 183 191 596 2,473

10 宮城 松本　拓也 1,799 252 189 213 654 2,453
11 宮城 相馬　夢翔 1,867 193 184 197 574 2,441
12 福島 石塚　成央 1,887 160 170 169 499 2,386

高校生の部女子

最終
順位

県名 選手名
予選9G
合計

決勝
1G

決勝
2G

決勝
3G

決勝戦
合計

合計

1 宮城 我孫子　美葵 2,041 226 233 248 707 2,748
2 福島 鈴木　麻生 1,763 180 196 155 531 2,294
3 岩手 相澤　茉季 1,706 211 199 131 541 2,247
4 青森 中村　結依 1,659 150 191 223 564 2,223
5 青森 小山内　紅葉 1,691 160 172 190 522 2,213

6 秋田 佐藤　陽由 1,593 197 200 181 578 2,171

7 宮城 古川　英佳 1,601 205 178 170 553 2,154
8 山形 西塚　梨央 1,520 212 194 188 594 2,114
9 山形 渡邊　夕菜 1,561 187 172 170 529 2,090

10 山形 石川　望佳 1,529 216 137 138 491 2,020
11 青森 小林　愛実 1,477 207 152 164 523 2,000
12 青森 黒坂　優芽 1,446 143 145 150 438 1,884

決勝戦成績

第22回東北中学生ボウリング選手権大会
第22回東北高校生ボウリング選手権大会



中学生の部　予選成績

順位 県名 選手名 HC 1G 2G 3G
1回戦
合計

4G 5G 6G
2回戦
合計

7G 8G 9G
3回戦
合計

スクラッチ
予選計

HC込み
予選計

HG HS

1 青森 深堀　堅仁 225 246 215 686 212 207 245 664 226 196 170 592 1,942 1,942 246 686

2 岩手 及川　友希 198 171 205 574 193 162 246 601 214 193 234 641 1,816 1,816 246 641

3 岩手 西川　和音 172 224 225 621 201 160 174 535 195 152 225 572 1,728 1,728 225 621

4 山形 大門　弘夢 210 151 142 503 179 165 201 545 214 197 208 619 1,667 1,667 214 619

5 山形 平田　璃子 15 149 189 169 507 138 190 162 490 164 174 192 530 1,527 1,662 207 530

6 青森 宇野　愛生 15 169 152 200 521 172 134 158 464 169 175 181 525 1,510 1,645 215 525

7 岩手 菅原　湊 15 151 173 173 497 143 176 223 542 204 107 151 462 1,501 1,636 238 542

8 山形 森谷　駿紀 161 201 232 594 157 156 203 516 157 172 183 512 1,622 1,622 232 594

9 青森 小笠原　穂乃 15 178 152 167 497 134 157 180 471 165 185 162 512 1,480 1,615 200 512

10 岩手 千葉　那都希 153 141 178 472 170 182 225 577 147 177 168 492 1,541 1,541 225 577

11 山形 濱野　歌恋 15 182 148 135 465 151 138 161 450 145 132 176 453 1,368 1,503 197 465

12 岩手 金城　夏鈴 15 127 133 140 400 187 107 156 450 176 123 161 460 1,310 1,445 202 460

13 青森 中村　珠愛 15 134 178 133 445 143 107 156 406 137 146 144 427 1,278 1,413 193 445

14 宮城 中村　開 126 138 128 392 182 160 190 532 153 171 147 471 1,395 1,395 190 532

15 宮城 山下　紗衣 15 151 138 134 423 153 136 145 434 105 154 135 394 1,251 1,386 169 434

16 青森 恩田　大翔 156 158 125 439 144 158 123 425 135 166 159 460 1,324 1,324 166 460

17 青森 野呂　音羽 15 147 124 125 396 127 146 115 388 114 115 165 394 1,178 1,313 ±8 180 396

17 秋田 小野　心桜莉 15 144 119 126 389 118 109 140 367 160 153 109 422 1,178 1,313 ±55 175 422

19 宮城 昆野　蒼真 112 144 177 433 140 137 148 425 147 126 147 420 1,278 1,278 177 433

20 宮城 石川　佳 136 134 128 398 132 175 123 430 135 132 171 438 1,266 1,266 175 438

21 岩手 佐々木　玲伊 116 104 120 340 172 142 179 493 152 112 156 420 1,253 1,253 179 493

22 山形 松木　千寛 143 105 138 386 125 130 162 417 133 129 134 396 1,199 1,199 162 417

23 岩手 相澤　享果 15 114 139 123 376 106 141 104 351 65 103 101 269 996 1,131 156 376

24 岩手 菅原　愛生 15 83 63 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 146 281 98 146

小学生の部　成績

順位 県名 選手名 HC 1G 2G 3G
1回戦
合計

4G 5G 6G
2回戦
合計

7G 8G 9G
3回戦
合計

スクラッチ
予選計

HC込み
予選計

HG HS

1 宮城 鈴木　晴真 134 176 215 525 185 150 167 502 169 264 191 624 1,651 1,651 264 624

2 岩手 山口　慶悟 161 159 148 468 143 135 141 419 116 156 176 448 1,335 1,335 176 468

3 宮城 佐藤　澄人 127 160 187 474 134 138 156 428 143 124 159 426 1,328 1,328 187 474

4 宮城 吉田　悠人 129 124 133 386 122 134 155 411 132 119 162 413 1,210 1,210 162 413

5 岩手 松本　果依 15 104 111 111 326 109 110 101 320 125 112 83 320 966 1,101 140 326

6 岩手 山口　藍璃 15 75 82 136 293 87 87 76 250 95 79 92 266 809 944 151 293

第22回東北中学生ボウリング選手権大会
第22回東北高校生ボウリング選手権大会



高校生の部男子　予選成績

順位 県名 選手名 1G 2G 3G
1回戦
合計

4G 5G 6G
2回戦
合計

7G 8G 9G
3回戦
合計

予選計 HG HS

1 福島 中野　雄太 168 222 208 598 214 237 257 708 241 258 226 725 2,031 258 725

2 青森 後藤　遼真 226 200 279 705 196 244 193 633 201 214 236 651 1,989 279 705

3 岩手 合津　和斗 201 179 268 648 214 195 237 646 193 237 172 602 1,896 268 648

4 青森 石田　康次郎 154 199 189 542 203 231 160 594 268 234 252 754 1,890 268 754

5 福島 石塚　成央 231 243 172 646 210 193 193 596 210 235 200 645 1,887 243 646

6 青森 今村　知暉 211 170 242 623 203 183 205 591 242 204 217 663 1,877 242 663

7 青森 横岡　悠斗 212 207 191 610 224 173 225 622 252 208 177 637 1,869 252 637

8 宮城 相馬　夢翔 171 258 211 640 193 190 229 612 233 171 211 615 1,867 258 640

9 青森 佐々木　歩夢 225 176 207 608 227 205 191 623 207 246 181 634 1,865 246 634

10 宮城 中田　弥宏 204 212 215 631 226 215 188 629 186 241 168 595 1,855 241 631

11 宮城 茂林　健太 243 239 254 736 208 129 178 515 158 221 201 580 1,831 254 736

12 宮城 松本　拓也 156 173 176 505 226 150 179 555 245 278 216 739 1,799 278 739

13 宮城 山下　大輔 256 203 169 628 211 188 209 608 187 180 188 555 1,791 256 628

14 山形 荒沢　頼人 179 216 191 586 181 218 159 558 189 215 237 641 1,785 237 641

15 宮城 大田　和希 201 202 182 585 221 156 203 580 154 232 187 573 1,738 232 585

16 青森 間山　雄飛 163 219 180 562 205 204 154 563 147 212 201 560 1,685 219 563

17 青森 中川　健太 135 170 195 500 191 146 204 541 186 190 204 580 1,621 204 580

18 宮城 鈴木　剛瑠 147 195 153 495 151 172 165 488 206 183 145 534 1,517 206 534

19 宮城 中條　裕太 190 182 155 527 193 149 156 498 180 147 163 490 1,515 193 527

第22回東北中学生ボウリング選手権大会
第22回東北高校生ボウリング選手権大会



高校生の部女子　予選成績

順位 県名 選手名 1G 2G 3G
1回戦
合計

4G 5G 6G
2回戦
合計

7G 8G 9G
3回戦
合計

予選計 HG HS

1 宮城 我孫子　美葵 184 215 235 634 219 279 203 701 255 257 194 706 2,041 279 706

2 福島 鈴木　麻生 148 193 223 564 184 215 175 574 170 254 201 625 1,763 254 625

3 岩手 相澤　茉季 235 177 163 575 181 190 215 586 188 188 169 545 1,706 235 586

4 青森 小山内　紅葉 174 187 168 529 186 204 210 600 166 194 202 562 1,691 210 600

5 青森 中村　結依 203 191 189 583 182 172 220 574 161 159 182 502 1,659 220 583

6 宮城 古川　英佳 136 160 138 434 189 154 204 547 202 202 216 620 1,601 216 620

7 秋田 佐藤　陽由 192 151 148 491 230 205 168 603 146 192 161 499 1,593 230 603

8 山形 渡邊　夕菜 183 177 190 550 192 175 136 503 201 168 139 508 1,561 201 550

9 山形 石川　望佳 144 184 166 494 172 180 152 504 154 213 164 531 1,529 213 531

10 山形 西塚　梨央 135 156 180 471 154 179 182 515 171 185 178 534 1,520 185 534

11 青森 小林　愛実 179 185 179 543 169 154 134 457 144 178 155 477 1,477 185 543

12 青森 黒坂　優芽 122 191 153 466 176 179 171 526 170 160 124 454 1,446 191 526

13 福島 石塚　咲輝 191 150 118 459 160 153 170 483 146 160 177 483 1,425 191 483

14 青森 野呂　鈴音 168 180 157 505 177 153 137 467 154 150 136 440 1,412 180 505

15 青森 工藤　亜耶佳 162 149 116 427 161 125 154 440 180 136 153 469 1,336 180 469

第22回東北中学生ボウリング選手権大会
第22回東北高校生ボウリング選手権大会



中学生の部　予選成績

順位 県名 選手名 HC 1G 2G 3G
1回戦
合計

4G 5G 6G
2回戦
合計

7G 8G 9G
3回戦
合計

スクラッチ
予選計

HC込み
予選計

HG HS

1 青森 深堀　堅仁 225 246 215 686 0 0 686 686 246 686

2 岩手 西川　和音 172 224 225 621 0 0 621 621 225 621

3 山形 森谷　駿紀 161 201 232 594 0 0 594 594 232 594

4 岩手 及川　友希 198 171 205 574 0 0 574 574 205 574

5 青森 宇野　愛生 15 169 152 200 521 0 0 521 566 215 521

6 山形 平田　璃子 15 149 189 169 507 0 0 507 552 204 507

7 青森 小笠原　穂乃 15 178 152 167 497 0 0 497 542 193 497

7 岩手 菅原　湊 15 151 173 173 497 0 0 497 542 188 497

9 山形 濱野　歌恋 15 182 148 135 465 0 0 465 510 197 465

10 山形 大門　弘夢 210 151 142 503 0 0 503 503 210 503

11 青森 中村　珠愛 15 134 178 133 445 0 0 445 490 193 445

12 岩手 千葉　那都希 153 141 178 472 0 0 472 472 178 472

13 宮城 山下　紗衣 15 151 138 134 423 0 0 423 468 166 423

14 岩手 金城　夏鈴 15 127 133 140 400 0 0 400 445 155 400

15 青森 野呂　音羽 15 147 124 125 396 0 0 396 441 162 396

16 青森 恩田　大翔 156 158 125 439 0 0 439 439 158 439

17 秋田 小野　心桜莉 15 144 119 126 389 0 0 389 434 159 389

18 宮城 昆野　蒼真 112 144 177 433 0 0 433 433 177 433

19 岩手 相澤　享果 15 114 139 123 376 0 0 376 421 154 376

20 宮城 石川　佳 136 134 128 398 0 0 398 398 136 398

21 宮城 中村　開 126 138 128 392 0 0 392 392 138 392

22 山形 松木　千寛 143 105 138 386 0 0 386 386 143 386

23 岩手 佐々木　玲伊 116 104 120 340 0 0 340 340 120 340

24 岩手 菅原　愛生 15 83 63 0 146 0 0 146 191 98 146

小学生の部　成績

順位 県名 選手名 HC 1G 2G 3G
1回戦
合計

4G 5G 6G
2回戦
合計

7G 8G 9G
3回戦
合計

スクラッチ
予選計

HC込み
予選計

HG HS

1 宮城 鈴木　晴真 134 176 215 525 0 0 525 525 215 525

2 宮城 佐藤　澄人 127 160 187 474 0 0 474 474 187 474

3 岩手 山口　慶悟 161 159 148 468 0 0 468 468 161 468

4 宮城 吉田　悠人 129 124 133 386 0 0 386 386 133 386

5 岩手 松本　果依 15 104 111 111 326 0 0 326 371 126 326

6 岩手 山口　藍璃 15 75 82 136 293 0 0 293 338 151 293

第22回東北中学生ボウリング選手権大会
第22回東北高校生ボウリング選手権大会



高校生の部男子　予選成績

順位 県名 選手名 1G 2G 3G
1回戦
合計

4G 5G 6G
2回戦
合計

7G 8G 9G
3回戦
合計

予選計 HG HS

1 宮城 茂林　健太 243 239 254 736 0 0 736 254 736

2 青森 後藤　遼真 226 200 279 705 0 0 705 279 705

3 岩手 合津　和斗 201 179 268 648 0 0 648 268 648

4 福島 石塚　成央 231 243 172 646 0 0 646 243 646

5 宮城 相馬　夢翔 171 258 211 640 0 0 640 258 640

6 宮城 中田　弥宏 204 212 215 631 0 0 631 215 631

7 宮城 山下　大輔 256 203 169 628 0 0 628 256 628

8 青森 今村　知暉 211 170 242 623 0 0 623 242 623

9 青森 横岡　悠斗 212 207 191 610 0 0 610 212 610

10 青森 佐々木　歩夢 225 176 207 608 0 0 608 225 608

11 福島 中野　雄太 168 222 208 598 0 0 598 222 598

12 山形 荒沢　頼人 179 216 191 586 0 0 586 216 586

13 宮城 大田　和希 201 202 182 585 0 0 585 202 585

14 青森 間山　雄飛 163 219 180 562 0 0 562 219 562

15 青森 石田　康次郎 154 199 189 542 0 0 542 199 542

16 宮城 中條　裕太 190 182 155 527 0 0 527 190 527

17 宮城 松本　拓也 156 173 176 505 0 0 505 176 505

18 青森 中川　健太 135 170 195 500 0 0 500 195 500

19 宮城 鈴木　剛瑠 147 195 153 495 0 0 495 195 495

第22回東北中学生ボウリング選手権大会
第22回東北高校生ボウリング選手権大会



高校生の部女子　予選成績

順位 県名 選手名 1G 2G 3G
1回戦
合計

4G 5G 6G
2回戦
合計

7G 8G 9G
3回戦
合計

予選計 HG HS

1 宮城 我孫子　美葵 184 215 235 634 0 0 634 235 634

2 青森 中村　結依 203 191 189 583 0 0 583 203 583

3 岩手 相澤　茉季 235 177 163 575 0 0 575 235 575

4 福島 鈴木　麻生 148 193 223 564 0 0 564 223 564

5 山形 渡邊　夕菜 183 177 190 550 0 0 550 190 550

6 青森 小林　愛実 179 185 179 543 0 0 543 185 543

7 青森 小山内　紅葉 174 187 168 529 0 0 529 187 529

8 青森 野呂　鈴音 168 180 157 505 0 0 505 180 505

9 山形 石川　望佳 144 184 166 494 0 0 494 184 494

10 秋田 佐藤　陽由 192 151 148 491 0 0 491 192 491

11 山形 西塚　梨央 135 156 180 471 0 0 471 180 471

12 青森 黒坂　優芽 122 191 153 466 0 0 466 191 466

13 福島 石塚　咲輝 191 150 118 459 0 0 459 191 459

14 宮城 古川　英佳 136 160 138 434 0 0 434 160 434

15 青森 工藤　亜耶佳 162 149 116 427 0 0 427 162 427

第22回東北中学生ボウリング選手権大会
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中学生の部　予選成績

順位 県名 選手名 HC 1G 2G 3G
1回戦
合計

4G 5G 6G
2回戦
合計

7G 8G 9G
3回戦
合計

スクラッチ
予選計

HC込み
予選計

HG HS

1 青森 深堀　堅仁 225 246 215 686 212 207 245 664 0 1,350 1,350 246 686

2 岩手 及川　友希 198 171 205 574 193 162 246 601 0 1,175 1,175 246 601

3 岩手 西川　和音 172 224 225 621 201 160 174 535 0 1,156 1,156 225 621

4 岩手 菅原　湊 15 151 173 173 497 143 176 223 542 0 1,039 1,129 238 542

5 山形 森谷　駿紀 161 201 232 594 157 156 203 516 0 1,110 1,110 232 594

6 山形 平田　璃子 15 149 189 169 507 138 190 162 490 0 997 1,087 205 507

7 青森 宇野　愛生 15 169 152 200 521 172 134 158 464 0 985 1,075 215 521

8 青森 小笠原　穂乃 15 178 152 167 497 134 157 180 471 0 968 1,058 195 497

9 岩手 千葉　那都希 153 141 178 472 170 182 225 577 0 1,049 1,049 225 577

10 山形 大門　弘夢 210 151 142 503 179 165 201 545 0 1,048 1,048 210 545

11 山形 濱野　歌恋 15 182 148 135 465 151 138 161 450 0 915 1,005 197 465

12 宮城 山下　紗衣 15 151 138 134 423 153 136 145 434 0 857 947 168 434

13 青森 中村　珠愛 15 134 178 133 445 143 107 156 406 0 851 941 193 445

14 岩手 金城　夏鈴 15 127 133 140 400 187 107 156 450 0 850 940 202 450

15 宮城 中村　開 126 138 128 392 182 160 190 532 0 924 924 190 532

16 青森 野呂　音羽 15 147 124 125 396 127 146 115 388 0 784 874 162 396

17 青森 恩田　大翔 156 158 125 439 144 158 123 425 0 864 864 158 439

18 宮城 昆野　蒼真 112 144 177 433 140 137 148 425 0 858 858 177 433

19 秋田 小野　心桜莉 15 144 119 126 389 118 109 140 367 0 756 846 159 389

20 岩手 佐々木　玲伊 116 104 120 340 172 142 179 493 0 833 833 179 493

21 宮城 石川　佳 136 134 128 398 132 175 123 430 0 828 828 175 430

22 岩手 相澤　享果 15 114 139 123 376 106 141 104 351 0 727 817 156 376

23 山形 松木　千寛 143 105 138 386 125 130 162 417 0 803 803 162 417

24 岩手 菅原　愛生 15 83 63 0 146 0 0 0 0 0 146 236 98 146

小学生の部　成績

順位 県名 選手名 HC 1G 2G 3G
1回戦
合計

4G 5G 6G
2回戦
合計

7G 8G 9G
3回戦
合計

スクラッチ
予選計

HC込み
予選計

HG HS

1 宮城 鈴木　晴真 134 176 215 525 185 150 167 502 0 1,027 1,027 215 525

2 宮城 佐藤　澄人 127 160 187 474 134 138 156 428 0 902 902 187 474

3 岩手 山口　慶悟 161 159 148 468 143 135 141 419 0 887 887 161 468

4 宮城 吉田　悠人 129 124 133 386 122 134 155 411 0 797 797 155 411

5 岩手 松本　果依 15 104 111 111 326 109 110 101 320 0 646 736 126 326

6 岩手 山口　藍璃 15 75 82 136 293 87 87 76 250 0 543 633 151 293

第22回東北中学生ボウリング選手権大会
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高校生の部男子　予選成績

順位 県名 選手名 1G 2G 3G
1回戦
合計

4G 5G 6G
2回戦
合計

7G 8G 9G
3回戦
合計

予選計 HG HS

1 青森 後藤　遼真 226 200 279 705 196 244 193 633 0 1,338 279 705

2 福島 中野　雄太 168 222 208 598 214 237 257 708 0 1,306 257 708

3 岩手 合津　和斗 201 179 268 648 214 195 237 646 0 1,294 268 648

4 宮城 中田　弥宏 204 212 215 631 226 215 188 629 0 1,260 226 631

5 宮城 相馬　夢翔 171 258 211 640 193 190 229 612 0 1,252 258 640

6 宮城 茂林　健太 243 239 254 736 208 129 178 515 0 1,251 254 736

7 福島 石塚　成央 231 243 172 646 210 193 193 596 0 1,242 243 646

8 宮城 山下　大輔 256 203 169 628 211 188 209 608 0 1,236 256 628

9 青森 横岡　悠斗 212 207 191 610 224 173 225 622 0 1,232 225 622

10 青森 佐々木　歩夢 225 176 207 608 227 205 191 623 0 1,231 227 623

11 青森 今村　知暉 211 170 242 623 203 183 205 591 0 1,214 242 623

12 宮城 大田　和希 201 202 182 585 221 156 203 580 0 1,165 221 585

13 山形 荒沢　頼人 179 216 191 586 181 218 159 558 0 1,144 218 586

14 青森 石田　康次郎 154 199 189 542 203 231 160 594 0 1,136 231 594

15 青森 間山　雄飛 163 219 180 562 205 204 154 563 0 1,125 219 563

16 宮城 松本　拓也 156 173 176 505 226 150 179 555 0 1,060 226 555

17 青森 中川　健太 135 170 195 500 191 146 204 541 0 1,041 204 541

18 宮城 中條　裕太 190 182 155 527 193 149 156 498 0 1,025 193 527

19 宮城 鈴木　剛瑠 147 195 153 495 151 172 165 488 0 983 195 495

第22回東北中学生ボウリング選手権大会
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高校生の部女子　予選成績

順位 県名 選手名 1G 2G 3G
1回戦
合計

4G 5G 6G
2回戦
合計

7G 8G 9G
3回戦
合計

予選計 HG HS

1 宮城 我孫子　美葵 184 215 235 634 219 279 203 701 0 1,335 279 701

2 岩手 相澤　茉季 235 177 163 575 181 190 215 586 0 1,161 235 586

3 青森 中村　結依 203 191 189 583 182 172 220 574 0 1,157 220 583

4 福島 鈴木　麻生 148 193 223 564 184 215 175 574 0 1,138 223 574

5 青森 小山内　紅葉 174 187 168 529 186 204 210 600 0 1,129 210 600

6 秋田 佐藤　陽由 192 151 148 491 230 205 168 603 0 1,094 230 603

7 山形 渡邊　夕菜 183 177 190 550 192 175 136 503 0 1,053 192 550

8 青森 小林　愛実 179 185 179 543 169 154 134 457 0 1,000 185 543

9 山形 石川　望佳 144 184 166 494 172 180 152 504 0 998 184 504

10 青森 黒坂　優芽 122 191 153 466 176 179 171 526 0 992 191 526

11 山形 西塚　梨央 135 156 180 471 154 179 182 515 0 986 182 515

12 宮城 古川　英佳 136 160 138 434 189 154 204 547 0 981 204 547

13 青森 野呂　鈴音 168 180 157 505 177 153 137 467 0 972 180 505

14 福島 石塚　咲輝 191 150 118 459 160 153 170 483 0 942 191 483

15 青森 工藤　亜耶佳 162 149 116 427 161 125 154 440 0 867 162 440
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